

Matafallskverner

in sink erator®



NIBU
kjøkken- og interiørbeslag

Hvorfor installere en matavfallskvern?

Renslig Matavfallet males opp til ørsmå partikler som skylles ut og føres gjennom eksisterende røropplegg til septiktank eller renseanlegg.

Hygienisk Det er mer hygienisk å kvitte seg med avfallet med det samme, enn å la det ligge i søppelbøtten hvor det skapes bakterier og bidrar til ubekvem lukt.

Lettvint Minst 25 % av alt husholdningsavfall er matavfall, hvorav det meste enkelt og raskt kan kvernes og skylles ned gjennom avløpet. Dette forenkler den totale avfallshåndteringen/sorteringen vesentlig.

Praktisk En InSinkEerator avfallskvern er kompakt og passer under vasken uten å ta opp dyrebar oppbevaringsplass. Den er enkel å installere, både i nye og eksisterende kjøkken. Kan monteres/tilpasses de fleste kummer med 3 1/2" ventilåpning.



Hvordan fungerer den?

Matavfallet mates ned i kverna sammen med kaldt vann og males raskt opp til en finkornet masse som føres med vannet ut i avløps-systemet.

InSinkEerator matavfallskverner har ingen skarpe roterende kniver. Den er hovedsakelig basert på slynger som slår/river i stykker matavfallet. Dette er årsaken til at det ikke lar seg gjøre å kverne plast eller metall.

Hva kan males opp?

Du kan male opp alt organisk kjøkkenavfall som matrester, frukt- og grønnsaksrester, rekeskall, fisk- og kyllingbein. Kaffefilter og visne blomster går også bra.

Vær varsom med...

Langfibrede produkter som bananskall, maiskolber, fiskeskinns og lignende. Disse kan vikle seg rundt skovlene i kverna og bør derfor deles opp.

Unngå å male opp blåskjell og andre typer skjell fordi dette blir til sand og tetter vannlåsen. Store kjøttbein og knokler anbefales heller ikke. Kvernen er ikke konstruert for å håndtere glass, metall, plast etc.





Avansert teknologi

Teknisk beskrivelse av modell Evolution 200.

Rask montering

“Vri-på”-“Vri-av” funksjon gjør monteringen rask og enkel. Tilgjengelig kun på InSinkEerator matavfallskverner.

Multikverning

I senter av kvernen ligger en ny og kraftig 3-stegs multikverning teknologi. Den sørger for effektiv kverning av både hardt og fiberrikt matavfall. Kvernen har ingen skarpe roterende kniver.

Effekttillegg

En føler som avdekker når motoren er under ekstra belastning og sørger for mer motoreffekt for å øke kverningskapasiteten.



Lyd-demping

Anti-Vibration Mount™, Quiet Collar™ og Sound Limiter™ er støydempende teknologi utviklet av InSinkEerator. Resultatet er inntil 60 % støyreduksjon.

DuraDrive

En sterk og kraftig børsteløs motor sørger for høy ytelse og svært lang levetid.

InSinkEerator Evolution 200

Regelverk vedrørende matavfallskverner i din kommune

Skal du koble matavfallskvernen til det offentlige avløpsnett, kan kommunene ha forskjellige regler/forskrifter omkring dette. Er du i tvil, ta kontakt med din kommune!

Har du et privat, lukket anlegg foreligger det ingen regler.



Matavfallskverner



Oversikt modeller



Modellegenskaper	Modell Evolution 200	Modell Evolution100	Modell 66	Modell 56	Storhus-holdning LC50
Motorstyrke	0,75 HK	0,75 HK	0,75 HK	0,55 HK	0,5 HK
Kvernkammervolum	1180 ml	1005 ml	980 ml	980 ml	1300 ml
Omdreining / Watt	1425 / 380W	1425 / 380W	1425 / 405W	1425 / 380W	1425 / 275W
Kraftig Dura-drive induksjonsmotor	ja	ja	ja	ja	ja
Rustfritt stål i kverningselement	ja	ja	ja	ja	ja
Rustfritt materiale i kvernkammer	ja	ja	nei	nei	ja
Lydreduksjon i forhold til standard modell	- 60 %	- 40 %	- 20 %	Standard	Standard
Autorevers funksjon	ja	ja	nei	nei	ja
Innebygget vakuumbryter	ja	ja	ja	ja	kobles til ekstern strømbryter
Antall ganger avfallet blir malt	3X	2X	1X	1X	

Importør og grossist:



NIBU AS, Industriveien 3, 3430 SPIKKESTAD
Tlf.: 31 29 75 75 - info@nibu.no - www.nibu.no

Forhandler: